Vido | Fiche technique
Le convecteur Vido chauffe rapidement votre
maison quand il fait froid et la rafraîchit quand il
fait chaud. Cette innovation économe en énergie
permet d’obtenir rapidement des températures
précises toute l’année. Le Vido possède un
échangeur de chaleur de grande surface.
Modèles à 2 et 4 tubes

Si vous décidez d’utiliser le modèle Vido pour le refroidissement, vous avez pour obligation de l’équiper
d’une sonde d’ambiance externe: en option pour le système à 2 tubes.
poids (kg), volume en eau (l) & puissance moteur (watt)
type poids net volume puissance
moteur
VID26000800 22,80 0,66 13,00
VID26001000 27,70 0,92 18,50
VID26001200 32,50 1,19 23,00
VID26001400 37,50 1,45 30,00
VID26001600 42,60 1,72 35,00
débit en eau (l/h) & perte de pression (kPa) - chauffer / refroidir
débit en eau
perte de pression (kPa)
100 150 220 330 500 750
VID26000800 0,70 1,40 2,90 6,10 13,00 27,50
VID26001000 1,00 2,10 4,10 8,50 17,80 36,50
VID26001200 1,40 2,90 5,50 11,10 22,90 46,20
VID26001400 1,60 3,20 6,10 12,20 24,90 49,80
VID26001600 1,90 3,70 7,10 14,20 28,70 57,10
puissances calorifiques (watt) puiss. frigorifiques 7/12/27°C (watt)

VID26001400 57,8 34,0
VID26001600 56,2 34,8
niveau de pression sonore
type max min
VID26000800 39,9 20,9
VID26001000 42,0 22,5
VID26001200 41,2 20,9
VID26001400 44,9 21,1
VID26001600 43,3 21,9
■ 	 Données techniques
60
type hauteur (mm) longueur (mm)
V
ID
O
VID26000800 600 800
VID26001000 600 1000
VID26001200 600 1200
VID26001400 600 1400
VID26001600 600 1600
V
ID
O
 N
VID26000800N 600 800
VID26001000N 600 1000
VID26001200N 600 1200
VID26001400N 600 1400
VID26001600N 600 1600
Niveaux sonores en dB(A) (à 2,5 m), testés suivant ISO 3741.
 dimensions en mm
     stock
 3
Vido | 4-tubes
niveau sonore
type max min
VID46000800 52,8 33,8
VID46001000 54,9 35,4
VID46001200 54,1 33,8
VID46001400 57,8 34
VID46001600 56,2 34,8
max min
39,9 20,9
42,0 22,5
41,2 20,9
44,9 21,1
43,3 21,9
niveau de
pression sonore
type hauteur (mm) longueur (mm)
V
ID
O
VID46000800 600 800
VID46001000 600 1000
VID46001200 600 1200
VID46001400 600 1400
VID46001600 600 1600
V
ID
O
 N
VID46000800N 600 800
VID46001000N 600 1000
VID46001200N 600 1200
VID46001400N 600 1400
VID46001600N 600 1600
Avec l’unité Vido à 4 tubes vous pouvez chauffer ou refroidir quand vous voulez.
Pour le Vido à 4 tubes, vous raccordez 2 tubes à une source de chaleur et 2 tubes à une unité frigorifique.
Votre confort intérieur sera maximum parce que le système permet, en fonction de la situation des espaces, de
refroidir et de chauffer simultanément.